
Zarządzenie Nr URO.0050.9.2019.AT 
Wójta Gminy w Poczesnej                                                                                                                                                                        

z dnia 24.01.2019r. 
 

w sprawie: ogłoszenia naboru kandydatów,  na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone                            

w ramach otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych w 2019 roku, dla organizacji 

pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                                  

i o wolontariacie.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2018r. poz. 994               

z późn.zm.) art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                     

(Dz.U. z 2018r. poz. 450 z późn.zm.) i uchwały Nr 13/II/18 Rady Gminy Poczesna z dnia 29.11.2018r. w sprawie: 

przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Poczesna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  

o których mowa w art.3 ust.3 z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Zarządzam, co następuje: 

 § 1 

Ogłasza się  nabór kandydatów, przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych                           

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do składu komisji konkursowej 

opiniującej oferty złożone w otwartym  konkursie ofert na realizację zadań publicznych gminy Poczesna  

roku 2019. 

§ 2 

Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia i podlega opublikowaniu                                                          

w Biuletynie Informacji Publicznej, wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Poczesna                               

oraz  na stronie internetowej . 

                                                                              § 3 

Zgłoszenia kandydata na przedstawiciela do składu komisji konkursowej należy dokonać na formularzu 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

                        

           

  Wójt Gminy Poczesna 

mgr inż. Krzysztof Ujma 


